[bookmark: _GoBack]別記様式第１０号(第７条関係)

墓地使用権移転許可申請書

　　　　年　　　月　　　日

　倶知安町長　　文　字　一　志　　様

現使用者　住所
氏名
電話番号

新使用者　住所
氏名
電話番号

現使用者との関係　(　　　　　　　　　　)

　次の墓地使用権の移転の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	　　　　　号

	墓地の場所
	旭ヶ丘霊苑、　　　　共同墓地

	区画番号
	　　等級　　番・　　　番

	移転の理由